様式第１号

平成  年  月  日

 赤穂市社会福祉協議会

   理事長  小 寺 康 雄  様

申請者 会 名 称

                     代表者氏名             印

三世代交流事業助成金交付申請書

 標記のことについて、下記関係書類を添えて申請します。

記

１．助成金交付申請額

２．添付書類

 （１）事業計画書

 （２）予算書

三世代交流事業計画書

会 名 称

代 表 者

住所 赤穂市

氏名  電話

事 業 名 ・

事 業 内 容

開 催 日 時

平成   年   月   日（   ）

午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

開 催 場 所

参加者負担金 円

参加予定人数 名

備 考

予算書

１．収入の部

科  目 予 算 額 備  考

社 協 助 成 金  赤穂市社会福祉協議会助成金

参加者負担金

そ の 他

収 入 合 計 円

２．支出の部

科  目 予 算 額 備  考

支 出 合 計 円